
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7025 Variante 
 
Horário: Forjães - Barcelos (Por Fragoso) Sentido: Ida 

Paragem b a 
Escola 16:20 17:30 
Rua Sta Isabel 16:20 17:30 
Rua das Penas 16:22 17:32 
Barrosa 16:23 17:33 
Rua das Penas 16:24 17:34 
Rua das Capitousas 16:26 17:36 
Cruzeiro 16:27 17:37 
Igreja 16:33 17:43 
Lugar de Sá 16:35 17:45 
Rua de Sá 16:36 17:46 
Rua da Bouça 16:37 17:47 
Aldreu 16:38 17:48 
Aldreu Igreja 16:42 17:52 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 
Dias úteis em período escolar, excepto quarta-feira b 

 
Horário: Forjães - Barcelos (Por Fragoso) Sentido: Volta 

Paragem a a 
Aldreu Igreja 08:05 08:35 
Aldreu 08:07 08:37 
Rua da Bouça 08:08 08:38 
Rua de Sá 08:09 08:39 
Lugar de Sá 08:10 08:40 
Igreja 08:12 08:42 
Cruzeiro 08:17 08:47 
Rua das Capitousas 08:19 08:49 
Rua das Penas 08:21 08:51 
Barrosa 08:21 08:51 
Rua das Penas 08:22 08:52 
Rua Sta Isabel 08:24 08:54 
Escola 08:24 08:54 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 
Dias úteis em período escolar, excepto quarta-feira b 

 


